

**2021–2022 EĞİTİM–ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN*, **				ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA		
<b>ARKEOLOJİ</b>						
Klasik Arkeoloji	10	–	5	–	E.A. SÖZ.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Arkeoloji, Klasik Arkeoloji lisans programlarının birinden mezun olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> Arkeoloji veya Klasik Arkeoloji yüksek lisans mezunu olmak.
<b>BASIN VE YAYIN</b>						
BASIN VE YAYIN (Alan İçi)	15	–	5	–	E.A. SÖZ.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Basın ve Yayın veya Gazetecilik lisans veya eşdeğer programlardan mezun olmak. ( <a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a> ) ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> Basın ve Yayın veya Gazetecilik yüksek lisans mezunu olmak.
BASIN VE YAYIN (Alan dışı)	15	–	5	–	E.A. SÖZ.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> İletişim/İletişim Bilimleri Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Turizm Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> İletişim/İletişim Bilimleri, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, Hukuk, Edebiyat, Eğitim, Turizm, Fen/Fen-Edebiyat ve Sağlık Bilimleri alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.

**ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ**

<b>ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ</b> (Alan içi)	15	-	5	1	E.A. SÖZ.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi ve İşletme Fakültesinin lisans programları ile bu fakültelerin ilgili anabilim dallarında lisans mezunu olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><b><u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programını tamamlamış olmak.</p>
<b>ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ</b> (Alan Dışı)	5	-	5	1	E.A.-SÖZ.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi ve İşletme Fakültesinin dışında kalan fakültelerin programlarının birinden lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İktisat ve İşletme, Sosyoloji, Psikoloji ve Sosyal Hizmetler alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><b><u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İktisat ve İşletme, Sosyoloji, Psikoloji ve Sosyal Hizmetler alanlarında lisans programını tamamlamış olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>
<b>Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları</b> (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	20	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğrenim ücreti 2547 Sayılı Kanununun 27'nci Ek maddesine göre belirlenecektir.
<b>GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI</b>						
<b>GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI</b> (Alan içi)	5	-	-	-	SÖZ	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya eşdeğer programlardan mezun olmak. (<a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a>)</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p>

<b>GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI</b> (Alan Dışı)	5	-	-	-	SÖZ	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
<b>HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK</b>						
<b>HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK</b> (Alan İçi)	10	-	5	-	E.A.-SÖZ.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Halkla İlişkiler ve Reklamcılık lisans veya eşdeğer programlardan mezun olmak. ( <a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a> ) ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan/eşdeğeri puan almış olmak <b>Doktora Programına:</b> Halkla İlişkiler ve Reklamcılık yüksek lisans mezunu olmak. <i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
<b>HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK</b> (Alan Dışı)	10	-	1	-	E.A.-SÖZ.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Halkla İlişkiler ve Reklamcılık lisans mezunları hariç; İletişim/İletişim Bilimleri Fakültesi mezunları ile ilgili Fakülte ve Yüksekokulların; İşletme, Pazarlama, Grafik, Grafik Tasarım, Animasyon, Turizm Otel İşletmeciliği, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Spor İşletmeciliği, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Hukuk, Felsefe lisans programlarının birinden mezun olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> Halkla İlişkiler ve Reklamcılık yüksek lisans mezunları hariç İletişim/İletişim Bilimleri alanında yüksek lisans mezunu olmak ya da İşletme, Pazarlama, Grafik, Grafik Tasarım, Animasyon, Turizm Otel İşletmeciliği, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Spor İşletmeciliği, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Hukuk, Felsefe alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. <i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>

<b>Kurumsal İletişim</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	<b>45</b>	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
<b>İKTİSAT</b>						
<b>İKTİSAT</b>	<b>30</b>	-	<b>15</b>	-	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> İktisat/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyasal Bilgiler Fakültesi; İktisat veya eşdeğer programlar ( <a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a> ) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Maliye, İşletme, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programları ve Fen/Fen Edebiyat Fakültesi; Matematik ve İstatistik programları lisans mezunu olmak.  İktisat veya eşdeğer programlar dışındaki programlardan mezun olan öğrenciler Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaklardır.  <b>Doktora Programına:</b> İktisat/Ekonomi yüksek lisans mezunu olmak.
<b>Para ve Banka</b> (II. Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	<b>20</b>	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğrenim ücreti 2547 Sayılı Kanunun 27’nci Ek maddesine göre belirlenecektir.
<b>Bankacılık ve Finans</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	<b>45</b>	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
<b>Girişimcilik ve İnovasyon</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	<b>48</b>	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
<b>İktisat</b> (İngilizce)	<b>20</b>	-	-	-	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> İktisat/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyasal Bilgiler Fakültesi; İktisat veya eşdeğer programlar ( <a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a> ) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Maliye, İşletme, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programları ve Fen/Fen Edebiyat Fakültesi; Matematik ve İstatistik programları lisans mezunu olmak.  İktisat veya eşdeğer programlar dışındaki programlardan mezun olan öğrenciler Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaklardır. Programın eğitim dili İngilizcedir. Programa başvuracak adayların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerlik kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.

İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ						
İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ (Alan İçi)	15	-	6	-	E.A. SÖZ.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> İletişim Bilimleri Fakültesi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen fakültelerin İletişim Tasarımı ve Yönetimi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen lisans programlarından (<a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a>) mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak</p> <p><b>Doktora Programına:</b> İletişim Tasarımı ve Yönetimi yüksek lisans mezunu olmak.</p>
İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ (Alan Dışı)	5	-	1	-	E.A. SÖZ	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> İletişim/İletişim Bilimleri Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Turizm Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><b>Doktora Programına:</b> İletişim/İletişim Bilimleri, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, Hukuk, Edebiyat, Eğitim, Turizm, Fen/Fen-Edebiyat ve Sağlık Bilimleri alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>
İŞLETME						
Finansman	20	-	10	-	E.A.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme ve Yönetim Bilimleri, Mühendislik Fakülteleri ile Fen/Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik ve Matematik Lisans Programlarının birinden mezun olmak. Hukuk, Mühendislik Fakülteleri (İşletme Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği Bölümü hariç), Fen/Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik ve Matematik Programlarından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 45 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b>Doktora Programına:</b> İşletme ve İktisat Anabilim Dallarında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p>

<b>Muhasebe</b>	<b>20</b>	-	<b>10</b>	-	E.A.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme ve Yönetim Bilimleri, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri lisans programlarının birinden mezun olmak. Hukuk, Mühendislik Fakülteleri (İşletme Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği Bölümü hariç), İstatistik ve Matematik Programlarından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Doktora Programına:</u></b> İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>
<b>Pazarlama</b>	<b>15</b>	-	<b>5</b>	-	E.A.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler, Mühendislik Fakültelerinin; İşletme, İşletme Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b><u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u></b> Pazarlama yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>
<b>Sayısal Yöntemler</b>	<b>15</b>	-	<b>5</b>	-	E.A.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İşletme, İstatistik, Ekonometri, Matematik ve Endüstri Mühendisliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Doktora Programına:</u></b> Sayısal Yöntemler yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>

İşletme (İngilizce)	-	-	5	-	E.A.	<p><b>Doktora Programına:</b> Yüksek Lisans mezunu olmak. İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dalları dışındaki yüksek lisans programlarından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>Programın eğitim dili İngilizcedir. Programa başvuracak adayların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerlik kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</p>
Uluslararası İşletmecilik	10	-	-	-	SÖZ.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans mezunu olmak. İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Ticari Bilimler Fakültesi dışındaki fakültelerden mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p>
Yönetim ve Organizasyon	15	-	3	2	E.A.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans mezunu olmak. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi dışında kalan fakültelerden mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</b> Yüksek lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Yönetim ve Organizasyon, Yönetim ve Strateji, İşletme Yönetimi, İşletme, Genel İşletme, İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütsel Davranış, Yönetim Organizasyon ve Örgütsel Davranış, Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları, Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları, Kamu Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, Havacılık Yönetimi yüksek lisans programları dışında kalan Programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p> <p><b>Lisans Sonrası Doktora Programına:</b> Lisans mezunu olmak. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültelerinin dışında kalan Programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p>

<b>İşletme Yönetimi</b> (İngilizce)	15	-	-	-	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans mezunu olmak. Programın eğitim dili İngilizcedir. Programa başvuracak adayların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerlik kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.
<b>İşletme Yönetimi</b> (II. Öğretim)	-	20	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanununun 27'nci ek maddesine göre belirlenecektir.
<b>İşletme Yönetimi</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.
<b>Lojistik Yönetimi</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.
<b>Pazarlama Yönetimi</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.
<b>KAMU HUKUKU</b>						
<b>KAMU HUKUKU</b>	25	-	10	-	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. <b>Doktora Programına:</b> Kamu Hukuku Yüksek Lisans Mezunu olmak.
<b>ÖZEL HUKUK</b>						
<b>ÖZEL HUKUK</b>	20	-	10	-	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> Hukuk Fakültesi lisans ve Özel Hukuk yüksek lisans programından mezun olmak.



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ						
<b>KAMU YÖNETİMİ</b>	20	-	-	-	E.A. SÖZ	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi ve İşletme Fakültesinin herhangi bir lisans programından; Edebiyat Fakültesinin Sosyoloji ve Tarih lisans programlarından mezun olmak.
<b>İnsan Hakları</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ						
<b>KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
MALİYE						
<b>MALİYE</b>	20	-	15	2	E.A.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Hukuk Fakültesi lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. <b>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</b> İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat ve Hukuk alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. <b>Lisans Sonrası Doktora Programına:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Hukuk Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak.
<b>Kamu Mali Yönetimi</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.

MÜTERCİM- TERCÜMANLIK						
Almanca Mütercim–Tercümanlık	5	–	–	–	SÖZ.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Programa kabul edilen Almanca Mütercimlik-Tercümanlık Lisans bölümü mezunları ve yurtdışındaki eşdeğer yükseköğretim programlarının mezunları dışındaki öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen Almanca yabancı dil sınavından en az 80 veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen Uluslararası Almanca yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puan almak.</p>
SİVİL HAVACILIK YONETİMİ						
SİVİL HAVACILIK YONETİMİ	5	–	–	–	E.A.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Havacılık yönetimi, Sivil hava ulaştırma işletmeciliği, Lojistik yönetimi, Uluslararası ticaret ve lojistik, İşletme, İktisat, Kamu yönetimi, Turizm işletmeciliği, Endüstri Mühendisliği ve Havacılık mühendisliği lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p>
Havacılık Yönetimi (II. Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	–	25	–	–	–	<p>Lisans programı mezunu olmak</p> <p>Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanununun 27’nci ek maddesine göre belirlenecektir.</p>
SANAT TARİHİ						
SANAT TARİHİ	10	–	3	–	SÖZ.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Sanat Tarihi lisans programından mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabuledilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p> <p><b>Doktora Programına:</b> Sanat Tarihi yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p>

**SİNEMA VE TELEVİZYON**

<b>SİNEMA– TELEVİZYON</b> (Alan İçi)	<b>15</b>	–	<b>6</b>	<b>1</b>	E.A. SÖZ.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İletişim, İletişim Bilimleri, Sanat ve Tasarım, Güzel Sanatlar Fakültelerinin; Radyo, Sinema ve Televizyon, Film Tasarımı ve Yönetimi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen bölüm ve programlarından lisans mezunu olmak. <a href="#">(Eşdeğer programlar için tıklayınız)</a> ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans mezunu olmak <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u></b> İletişim, İletişim Bilimleri, Sanat ve Tasarım, Güzel Sanatlar Fakültelerinin; Radyo, Sinema ve Televizyon, Film Tasarımı ve Yönetimi programlarından lisans mezunu olmak. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>
<b>SİNEMA– TELEVİZYON</b> (Alan Dışı)	<b>5</b>	–	<b>2</b>	–	E.A. SÖZ.	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İletişim, İletişim Bilimleri, Sosyal Bilimler, Sanat ve Tasarım Güzel Sanatlar ve Edebiyat Fakültelerinin bölüm ve programlarından lisans mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Doktora Programına:</u></b> İletişim, İletişim Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>

**SOSYOLOJİ**

<b>SOSYOLOJİ</b> (Alan İçi)	12	-	9	-	E.A. SÖZ	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> Sosyoloji Lisans mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Doktora Programına:</u></b> Sosyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>
<b>SOSYOLOJİ</b> (Alan Dışı)	6	-	3	-	E.A. SÖZ	<p><b><u>Yüksek Lisans Programına:</u></b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim/ İletişim Bilimleri Fakültelerinin birinden lisans mezunu olmak. Eğitim Fakültesi; Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Eğitim Bilimleri Bölümü, Felsefe Grubu Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Şehir ve Bölge Planlama, Hukuk, Felsefe, Tarih, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Kültürel Çalışmalar, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sosyal Hizmet, Antropoloji, Turizm, Psikoloji programlarından lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p> <p><b><u>Doktora Programına:</u></b> İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim/ İletişim Bilimleri alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Eğitim Fakültesi; Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Eğitim Bilimleri Bölümü, Felsefe Grubu Öğretmenliği yüksek lisans mezunu olmak. Şehir ve Bölge Planlama, Hukuk, Felsefe, Tarih, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Kültürel Çalışmalar, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sosyal Hizmet, Antropoloji, Turizm, Psikoloji programlarından yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. <b><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></b></p>

**ULUSLARARASI İLİŞKİLER**

<b>ULUSLARARASI İLİŞKİLER</b>	15	-	-	-	E.A. SÖZ	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Hukuk Fakültesi lisans programlarının birisinden mezun olmak; Sosyoloji veya Tarih lisans programından mezun olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b>
<b>SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER</b> (Alan İçi)	-	-	7	-	E.A. SÖZ	<b>Doktora Programına:</b> Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. <b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b>
<b>SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER</b> (Alan Dışı)	-	-	3	-	E.A. SÖZ	<b>Doktora Programına:</b> Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans programları dışında herhangi bir programdan yüksek lisans mezunu olmak. Programı kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. <b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b>

TARİH						
TARİH	15	-	6	-	SÖZ.	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Tarih, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Arkeoloji, Hititoloji ve Sümeroloji lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Tarih lisans mezunu dışında kalan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 45 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p> <p><b>Doktora Programına:</b> Tarih, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Arkeoloji, Hititoloji ve Sümeroloji yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Tarih yüksek lisans mezunu dışında kalan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><b>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</b></p>
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ						
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	20	-	10	-	E.A. SÖZ	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Ticaret ve Turizm Eğitim Fakülteleri, Turizm Fakülteleri, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokullarının birinden lisans mezun olmak ya da Turizm İşletmeciliği veya eşdeğer programlar (<a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a>), Turizm Rehberliği veya eşdeğer programlar (<a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a>), Rekreasyon Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan/eşdeğeri puan almış olmak.</p> <p><b>Doktora Programına:</b> Ticaret ve Turizm Eğitimi, Turizm, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p>
TURİZM REHBERLİĞİ						
Turist Rehberliği	10	-	-	-	E.A. SÖZ	<p><b>Yüksek Lisans Programına:</b> Turizm Rehberliği veya eşdeğer programlar (<a href="#">Eşdeğer programlar için tıklayınız</a>) lisans bölümlerinden mezun olmak ya da T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Turist Rehberliği Ruhsatnamesine sahip lisans mezunu olmak.</p>

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI						
<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
UZAKTAN EĞİTİM						
<b>UZAKTAN EĞİTİM</b> (Alan İçi)	-	-	10	-	E.A. SÖZ. SAY.	<b>Doktora Programına:</b> Uzaktan Eğitim yüksek lisans programından mezun olmak.
<b>UZAKTAN EĞİTİM</b> (Alan Dışı)	40	-	15	-	E.A. SÖZ. SAY.	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Lisans programı mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan/eşdeğeri puan almış olmak. <b>Doktora Programına:</b> Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı dışındaki yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
<b>Görsel İletişim Tasarımı</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
<b>Ölçme ve Veri Analitiği</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
<b>Uzaktan Öğretim</b> (Uzaktan Öğretim) (Tezsiz Yüksek Lisans)	-	45	-	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.

## UYGULAMALI DAVRANIŞ ANALİZİ

<b>Otizimde Uygulamalı Davranış Analizi***</b>	<b>8+2</b>	-	-	-	E.A. SÖZ	<b>Yüksek Lisans Programına:</b> Eğitim Fakültesi programları lisans mezunu olmak ya da Çocuk Gelişimi Bölümü, Psikoloji, Sosyal Hizmetler, Sosyoloji, Ergoterapi ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 50 puan/eşdeğeri puan almış olmak.
--	------------	---	---	---	----------	--

- (\*) Yabancı uyruklular için ayrılan kontenjanlar dolmadığı takdirde aynı programa başvuran T.C. uyruklu ve yedek sıralamasında yer alan adaylara sırasıyla kayıt hakkı tanınacaktır.
- (\*\*) Lisansa dayalı doktora programında kontenjanlar dolmadığı takdirde, aynı programın yüksek lisansa dayalı kısmına başvuran ve yedek sıralamasında yer alan adaylara sırasıyla kayıt hakkı tanınacaktır.
- (\*\*\*) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirlediği KKTC uyruklu adaylar için 2 kontenjan ayrılmıştır.

**Başvuru Adresi** : ANADOLU ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
Yunus Emre Kampüsü Kongre Merkezi 26470 ESKİŞEHİR

**İnternet Adresi** : [sosbilens.anadolu.edu.tr](http://sosbilens.anadolu.edu.tr)  
**Online Başvuru Adresi** : [basvuruyld.anadolu.edu.tr](http://basvuruyld.anadolu.edu.tr)  
**Tel** : 0-222-335 05 80/3243-1265  
**E-posta** : [sosens@anadolu.edu.tr](mailto:sosens@anadolu.edu.tr) / [tezsiz\\_sosens@anadolu.edu.tr](mailto:tezsiz_sosens@anadolu.edu.tr)